山 栄 発 第 5 1 号

令 和 3 年 2 月 8 日

会 員 各 位

公益社団法人 山口県栄養士会

会 長  中 谷 昌 子

令和２年度栄養士研究発表会オンライン開催について

標記発表会について山栄発第 44号（令和 2年 12月 4日付）で開催案内をしてお

りましたが、最近の新型コロナ感染症の状況により、下記のとおり変更し遠隔オン

ライン配信開催といたします。

１ 日 時  令和３年２月２０日（土） １３：００～１５：４０

２ 会 場  Web 会議ツール ZOOM

         ※研修会場での聴講は中止とします。

３ 内 容

  （１）口頭（オーラル）発表（４題）ライブ配信

発表順は抄録のプログラムを参照してください。

  （２）ポスター発表（８題）発表中止

山口県栄養士会ホームページへの掲載及び「栄養の日」の展示

４ 参加方法

（１）開始時間 2月 20日（土）13：00～15：40

（２）入室 URL

https://zoom.us/j/92935539163?pwd=MEpubVpkUzFUeHRDbEtOWDBOLzVsUT09

ミーティング ID: 929 3553 9163

パスコード: 170866

 ※URLは山口県栄養士会ホームページ 新着情報へ掲載します。

（３）入室サポート連絡先 山口県栄養士会事務局

（４）定員 ZOOM の契約の都合上定員 90名となります。

    ※12月 4日付けの開催案内の方法に従って、事前申込をしてください

     締め切り日は２月１８日まで延長します。

    ※すでに出席申し込されている方を優先いたします。

（５）出欠確認のため入室される際にはお名前で入室をお願い致します。

    ※お名前が確認できない場合は承認いたしません。

※開始時間の 15分前（12:45～）から入室可能です。開始直前の入室

は避けていただき、余裕をもって入室をしてください。

（６）発表者への質問はお受けいたしません

 ５ 生涯教育  それぞれの分野 ９０－１ １単位認定

※事前受付及び入室確認できた者に限定

＜視聴における注意事項＞

・動画（映像）、掲載資料、文章、イラスト、ロゴ、写真、その他の著作物の著作権そ

の他の権利は、当会又は第三者に帰属します。著作権法によって認められる場合を

除き、著作権者の事前の許可なく、動画及び資料の一部または全部を、無断で複製

（録画・録音・撮影・ダウンロードなど）し、それを転載転用・改変・配布・販売

など、不正に利用することを固く禁止します。

・動画再生や視聴には大量のデータ（パケット）通信を行うため、携帯・通信キャリ

ア各社にて通信料が発生します。データ通信量が一定の基準に達した時点で通信会

社での通信速度制限が行われることがあります。スマートフォンやタブレットでご

視聴の場合は、 Wi-Fi 環境でのご利用を推奨します。（推奨動作環境をご確認くだ

さい。）なお、発生したデータ通信費用について山口県栄養士会は一切の責任を負

いかねます。予めご了承ください。

・パソコンでの接続の場合は、有線 Lan を利用することをお勧めします。

・同一者の複数同時接続はご遠慮ください。

・視聴に問題が生じた場合は、必ずログアウトを行って、別の環境（デバイス、ブラ

ウザ、回線等）でのご視聴をお試しください。

・動画の視聴にあたり生じたいかなる損害について、山口県栄養士会は一切の責任を

負いかねます。

※本運営は、Web 会議システム Zoom を使用して実施します。

ご本人の入室確認のため氏名等ログイン情報を提供することにご了承いただきます

ようお願いいたします。

なお、回収した個人情報は運営以外の用途では使用しません。